Perkančioji organizacija ir tiekėjas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo sutarties įsigaliojimo dienos pasirašo Susitarimą dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas).
8.50. Tiekėjas praleidęs pareigos, nurodytos techninės specifikacijos 6.1 papunktyje, vykdymo terminą(us), moka perkančiajai organizacijai 1 500 (tūkstančio penkių šimtų) eurų dydžio baudą. Šią baudą tiekėjas privalo pervesti į Sutartyje nurodytą perkančiosios organizacijos sąskaitą per 10 (dešimt) dienų nuo perkančiosios organizacijos pranešimo apie baudos taikymą, dienos.

Registrų ir informacinių sistemų techninės ir sisteminės programinės įrangos priežiūros paslaugų pirkimo specialiųjų sąlygų 1 priedas